
Daftar Tabel 

 

Tabel 2.1 Perbedaan Karakteristik Evolusi Twknologi PON.....................................13 

Tabel 2.2  Standar Teknologi GPON  .......................................................................14 

Tabel 2.3 Spesifikasi GPON  ...................................................................................15 

Tabel 3.1 Spesifikasi OLT HUAWEI MA5800-X17  ...............................................23 

Tabel 3.2 Spesifikasi Fiber Optik G.657  ..................................................................24 

Tabel 3.3 Spesifikasi Fiber Optik G.652D  ...............................................................24 

Tabel 3.4 Spesifikasi Perangkat splitter  ...................................................................25 

Tabel 3.5 Spesifikasi ONT  ......................................................................................25 

Tabel 3.6 Spesifikasi Konektor  ...............................................................................26 

Tabel 3.7 Alokasi Bandwidth ...................................................................................30 

Tabel 4.1 Perhitungan manual (Downstram) .............................................................40 

Tabel 4.2 Perhitungan simulasu (Downstrem)  ..........................................................40 

Tabel 4.3 Perhitungan manual (Upstream)  ...............................................................41 

Tabel 4.4  Perhitungan simulasi (Upstream)  .............................................................41 

Tabel 4.5  Perhitungan Rise Time Budget  ................................................................44 

 


